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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2022 AL 31/07/2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Amortización De La Deuda Y Disminución De Pasivos

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

               0.00 

   1,857,215,713.58 

     307,709,857.48 

               0.00 

   2,164,925,571.06 

Aprobado

   4,575,487,630.78 

   2,456,196,756.55 

     287,378,409.83 

     195,862,773.90 

   7,514,925,571.06 

   2,456,326,538.29 

     484,440,038.51 

     287,017,891.00 

     106,169,565.07 

   3,333,954,032.87 

   4,052,907,453.00 

   1,104,030,343.00 

               0.00 

     193,062,204.00 

   5,350,000,000.00 

Ampliaciones / 
Reducciones

Egresos 
Modificado Devengado SubejercicioPagado

   2,088,601,171.89 

     477,623,924.02 

     118,989,591.58 

      90,574,933.44 

   2,775,789,620.93 

   2,119,161,092.49 

   1,971,756,718.04 

         360,518.83 

      89,693,208.83 

   4,180,971,538.19 


